RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO MESTRADO EM FILOSOFIA

CONFORME EDITAL ESPECÍFICO 019.17/2021

Aos vinte e cinco dias do mês de Agosto de 2021, reuniram-se os membros da Comissão Examinadora, designados
pelo colegiado do PPG em Filosofia: Prof. Dr. Tiegue Vieira Rodrigues, Profa. Dra. Juliana Missagia e e Prof.
Dr. Silvestri Grzibowsk, para avaliação dos projetos e currículos dos inscritos no processo seletivo para o curso
de MESTRADO pelo Edital Específico 019.17/2021. A Comissão Examinadora procedeu à avaliação dos
documentos recebidos e divulga os resultados da primeira etapa juntamente com a ordem e horário para realização
da Segunda Etapa, que será realizada na próxima quinta-feira, dia 02 de setembro conforme horário informado na
tabela abaixo. Os classificados devem acessar o seguinte link exatamente na hora marcada:
https://meet.google.com/cjw-htvs-uya

Nome do candidato Nota da primeira etapa Horário da Segunda Etapa

Paola Ramos Ávila 4,5 14h

Gabriela Pedroso Luccas 4,2 14:20h

Gabriel Zaccaro De Oliveira Freitas Dos Reis 4,1 14:40h

Cristóvan Vedovotto Lima 3,9 15h

Diego Paim De Souza 3,7 15:20

Diego Maciel 3,5 15:40

Guilherme Carpes Motta 3,5 16h

Viviane Da Rosa Vasconcelos 2,9 --------

Roger Nilton Ferreira Cáceres 2,0 -----------

Santa Maria, 25 de Agosto de 2021.

__________________________________

Prof. Dr. Tiegue Vieira Rodrigues
____________________________________

Profa. Dra. Juliana Missagia
_____________________________________

Prof. Dr. SilvestriGrzibowski